
t' 

Nº 

e \ 11 " \ 
• 11 N "ir lli l ) M I INH .. 1 .. 1\l l.)• 1'1 

I H!l t 1 1 11", '-' • 1 H IAN ', A 
• IJU .-on,., , \ r Nl f 

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 

CMDCA / ALTOS/PI 

EDITAL Nº 002/2023 

Criado através da Lei Nº 0068/2002 e Lei N!! 340/2015 
CNPJ: 42.108.996/0001-01 

O Conselho Municipal dos Direitos Da Criança e do Adolescente de 
Altos - PI, por meio da Comissão Especial, no uso da atribuição legais, considerando 
o disposto no art. 132 e 139 da Lei Federal nº 8.069/1990 (Estatuto da Criança e do 
Adolescente), na Resolução do CONANDA nº 231/2022 , na Lei Municipal nº 068/2002 
, Lei Municipal nº340/2015 e Lei Municipal n. 510/2023, Resolução nº 007/2023 que 
Institui a Comissão Especial do Processo, divulga a relação nominal dos candidatos 
inscritos no Processo de Escolha dos membros do Conselho Tutelar de Altos. 

CANDIDATOS INSCRITOS 

lnsc NOME RG ENDEREÇO BAIRRO 

01 

02 

03 

--
04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

-
11 

12 

Patrícia Kelly Dourado 044.988.053-21 Rua-9, nº 197, Q-I, 
Alves Lote -14 
Cristiane Rodrigues 1 2.276.443 Rua Pimenteiras, 
Dourado 1 nº 500 
Maria Letícia Sousa Silva / 3.022 .197 Rua Santo 

Antônio , nº 57 - - l 

Maria Liliana Almeida dos 3.860.221 Rua Conselheiro 
Santos Ferreira Lima. 544 
f--- - t 

Romeu Santos AraúJO 2098667 Rua Manoel 

' 
França , nº 288 

Francisca Oeniscléia da 2822654 Conjunto dona 
Silva Pereira lindu. Q-C. Casa 

01 
Michelly de Lira Silva 3 569 978 Run 00111 Avelar, 

375 

Francisca Keila Ribeiro ; 2 223 999 l~un SAo 

Brito I· rn11cIsco 
Angela Mana da Silva 1 67 1 111 Rua Do111erval 

Lobào, nº 935 

Elieza Mendes da Rocha 
1 1.960.401 Rua An1sio de 

Lemos 1 Abreu. n° 674 
- ' 1 Rua 02 , casa-500, Antonio Francisco de 2538078 

Araujo Matos i O- E, Conjunto 
1 ! Jardim C1dnde 
1 

lvan ise da Silva Sousa 1.37 1.843 Rua Diadema, nº 

' 
j 1054 

Endereço : Rua: Lucrécio Avelino, n°120 - Centro 
Altos-PI - CEP: 64290-000 
cmdcaaltos@gmail.com 

Conjunto Cesar 
Leal 
Boa Fé 

Maravilha 

- -
Centro 

Maravilha 

Conjunto dona 
lindu 

Centro 

Tranqueira 

Boca de Bano 

São Luís 

Barroquinha 

Bacu11zeiro li 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 



1• 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

19f5~T~) 
' \ 1 

1 C"O N ">I UI O M IJNJ C lf'AL l")Q'-
\ 1) 11(1' nu:. PA C fHAr.J(. A 

l no AOOl.C'.Cf N fl'' 

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 

CMDCA /ALTOS/PI 

Criado através da Lei Nº 0068/2002 e Lei N~ 340/2015 

CNPJ: 42.108.996/0001-01 

Nayanne Solano bezerra 2004596 Rua Jaime Rosa , 

Melo nº 855 
Ageu Carlos de Sousa 3.731 .379 Estrela do Norte 
Vieira 
Daniel Sousa Santos 2820880 Rua Albania, nº 

867 
Rogelio Nonato da Silva 2336919 Rua Pio XII , nº 

1333, centro 

Benedita Maria da Costa 1914640 Rua Mons Lopes, 
nº 386 

Cleusiane da Silva 2366265 Rua Cícero Paiva, 
Monção nº 136 
Almir Viana de Alcântara 385767 Rua dom Pedro 11 , 

nº 1011 

Jaqueline Soares de 2068468 Localidade Boa 
Almeida Vista 
Antonio Maurício Pinheiro 4165871 Trv. Bertolina, Rua 

do Nascimento Projetada li 

Altos (PI), 09 de maio de 2023. 

A Comissão Especial Eleitoral 

Centro 

Zona Rural 

Tranqueira 

Centro 

Centro 

Bacurizeiro 1 

Batalhão 

Zona Rural 

Residencia 
São Luis 

~ da Mg,.1fci de So u,,,c, p~/or 
_,,_Â...LLL.Lf,f;,,_,_;_0~,;çl_ GCl n f/({ e? 

1.,/J/21//h_j ?ÍIO! t(( )/0 d6't Hl{/l L-0 
/ 1 1{J '). , ) 

l, nq &~ \ d l ' ':J.. 1 , " • t " 1 ) , ~ r <_J , , t 'v· , 

Endereço : Rua: Lucrécio Avelino, nº120 - Centro 
Altos-PI - CEP: 64290-000 

~ - --- :• ---



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

