

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE CMDCA / ALTOS/PI Criado através da Lei N° 0068/2002 e Lei Nº 340/2015 CNPJ: 42.108.996/0001-01

EDITAL Nº 002/2023

O Conselho Municipal dos Direitos Da Criança e do Adolescente de

Altos - PI, por meio da Comissão Especial, no uso da atribuição legais, considerando o disposto no art. 132 e 139 da Lei Federal nº 8.069/1990 (Estatuto da Criança e do Adolescente), na Resolução do CONANDA nº 231/2022, na Lei Municipal nº 068/2002, Lei Municipal nº 340/2015 e Lei Municipal n. 510/2023, Resolução nº 007/2023 que Institui a Comissão Especial do Processo, divulga a relação nominal dos candidatos inscritos no Processo de Escolha dos membros do Conselho Tutelar de Altos.

CANDIDATOS INSCRITOS

Nº Insc	NOME	RG	ENDEREÇO	BAIRRO
01	Patrícia Kelly Dourado Alves	044.988.053-21	Rua-9, nº 197, Q-I, Lote -14	Conjunto Cesar Leal
02	Cristiane Rodrigues Dourado	2.276.443	Rua Pimenteiras, nº 500	Boa Fé
03	Maria Leticia Sousa Silva	3.022.197	Rua Santo Antônio, nº 57	Maravilha
04	Maria Liliana Almeida dos Santos	3.860.221	Rua Conselheiro Ferreira Lima, 544	Centro
05	Romeu Santos Araújo	2098667	Rua Manoel França, nº 288	Maravilha
06	Francisca Deniscléia da Silva Pereira	2822654	Conjunto dona lindu, Q-C, Casa 01	Conjunto dona lindu
07	Michelly de Lira Silva	3.569.978	Rua Dom Avelar, 375	Centro
08	Francisca Keila Ribeiro Brito	2.223.999	Rua São Francisco	Tranqueira
09	Angela Maria da Silva	1.671.111	Rua Demerval Lobão, nº 935	Boca de Barro
10	Elieza Mendes da Rocha Lemos	1.960.401	Rua Anisio de Abreu, nº 674	São Luis
11	Antonio Francisco de Araujo Matos	2538078	Rua 02, casa-500, Q- E, Conjunto Jardim Cidade	Barroquinha
12	Ivanise da Silva Sousa	1.371.843	Rua Diadema, nº 1054	Bacurizeiro II

Endereço : Rua: Lucrécio Avelino, nº120 - Centro

Altos-PI – CEP: 64290-000 cmdcaaltos@gmail.com



CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE CMDCA / ALTOS/PI

Criado através da Lei N° 0068/2002 e Lei Nº 340/2015 CNPJ: 42.108.996/0001-01

13	Nayanne Solano bezerra Melo	2004596	Rua Jaime Rosa, nº 855	Centro
14	Ageu Carlos de Sousa Vieira	3.731.379	Estrela do Norte	Zona Rural
15	Daniel Sousa Santos	2820880	Rua Albania, nº 867	Tranqueira
16	Rogelio Nonato da Silva	2336919	Rua Pio XII, nº 1333, centro	Centro
17	Benedita Maria da Costa	1914640	Rua Mons Lopes, nº 386	Centro
18	Cleusiane da Silva Monção	2366265	Rua Cicero Paiva, nº 136	Bacurizeiro I
19	Almir Viana de Alcântara	385767	Rua dom Pedro II, nº 1011	Batalhão
20	Jaqueline Soares de Almeida	2068468	Localidade Boa Vista	Zona Rural
21	Antonio Mauricio Pinheiro do Nascimento	4165871	Trv. Bertolina, Rua Projetada II	Residencia São Luis

Altos (PI), 09 de maio de 2023.

A Comissão Especial Eleitoral

Eugeda Marta de Sousa pilar Anteno francisco Gomes da sulva. 1 Alberto Francisco Olivina de Paga Fil ho Lustina Riberra Paz Saaro

Endereço: Rua: Lucrécio Avelino, nº120 - Centro Altos-PI - CEP: 64290-000